UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Lista e kandidatéve nepér salla

Fakulteti: Fakulteti i Filologjisé
Departamenti/Dega/Programi:  Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane
Drejtimi: Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

Sdlla: Bibloteka e gjuhés gjermane
Data e provimit: 20/10/2023
Orae provimit: 9:00

Nr.rendor [Nr. i doges Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100002 Leon Agim Bunjaku
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